АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2017 №290

с.Целинное

О разработке программ «Комплексное развитие
коммунальной, транспортной и социальной
инфраструктуры МО Целинный сельсовет
Целинного района Алтайского края »

В соответствии со ст. 29.4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу по архитектуре и градостроительству Администрации Целинного района
разработать программы комплексного развития коммунальной, транспортной и
социальной инфраструктуры МО Целинный сельсовет Целинного района.

2. Программы комплексного развития коммунальной, транспортной и социальной
инфраструктуры Целинного сельсовета Целинного района подлежат обнародованию на
информационных стендах и размещению на сайте Администрации Целинного района:
http://admcelinnoe.ucoz.ru/

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района Бирюков В.Н.

http://admcelinnoe.ucoz.ru/